
 
 

UCHWAŁA NR 45/XVI/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO PANKI-PRZYSTAJŃ DS. OCHRONY WÓD 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zmianami). 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu związku według źródeł w wysokości 1.194.780,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące na kwotę –  1.194.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu związku w wysokości 1.274.780,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę – 1.194.780,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę – 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przychody budżetu Związku w wysokości 80.000,00 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 

1) przychody na kwotę – 80.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Deficyt w kwocie 80.000,00 zł będzie pokryty z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 4.120,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, 

2) lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę Związku. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 9503



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego 

 
 

Krzysztof Sroka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9503



Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 45/XVI/2020
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
z dnia 17 grudnia 2020

w złotych

Dział Rozdział

1 2

900

90095

bieżące
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 194 780,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 194 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 064 280,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych(zwrot z podatku 
VAT)

25 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (m.in.: zwroty z rozliczeń 
podatku VAT) 

90 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

8 000,00

bieżące razem: 1 194 780,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 1

DOCHODY ZWIĄZKU NA ROK 2021

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 194 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9503



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 45/XVI/2020
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
z dnia 17 grudnia  2020

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 0

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

269099 269099 0 269099 0 0 0 0 0 0 0

40002 10574 10574 0 10574 0 0 0 0 0 0 0

4260 10574 10574 0 10574 0 0 0 0 0 0 0

40003 258525 258525 0 258525 0 0 0 0 0 0 0

4260 258525 258525 0 258525 0 0 0 0 0 0 0

4120 4120 0 4120 0 0 0 0 0 0 0

75818 4120 4120 0 4120 0 0 0 0 0 0 0

4810 4120 4120 0 4120 0 0 0 0 0 0 0

921561 917961 555200 362761 0 3600 0 0 0 0 0

90095 921561 917961 555200 362761 0 3600 0 0 0 0 0

3020 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0

3110 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 427000 427000 427000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26700 26700 26700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 81061 81061 0 81061 0 0 0 0 0 0 0

4270 13530 13530 0 13530 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 224640 224640 0 224640 0 0 0 0 0 0 0

4360 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4390 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

WYDATKI ZWIĄZKU NA ROK 2021

0

0

Strona 1 z 2

Różne opłaty i składki 14000 0

0

0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1230

0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4800 0 0

Zakup usług pozostałych 224640

0

0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług remontowych 13530

0

0Zakup materiałów i wyposażenia 81061

0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 12000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10500

0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 77000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26700

0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 427000 0 0

Świadczenia społeczne 500

0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3100 0 0

Pozostała działalność 921561

0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 921561 0 0

Rezerwy 4120

0

0

Rezerwy ogólne i celowe 4120 0 0

758 Różne rozliczenia 4120

0

0

Zakup energii 258525 0 0

Dostarczanie energii elektrycznej 258525

17

0

Zakup energii 10574 0 0

Dostarczanie wody 10574

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80000

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

80000

80000

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

1

400

54

00269099
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

18

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9503



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4610 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4710 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

1194780 1191180 555200 635980 0 3600 0 0 0 80000 80000

Strona 2 z 2

Wydatki razem: 1274780 0 0

0

0

0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 0

 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy  

2000 0

2500 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3500 0

18

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9503



 

  
 
 
 
                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 45/XVI/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego z dnia 17 grudnia 2020 
           

                                                                                             PRZYCHODY NA ROK 2021  
  
 

Paragraf  
 

Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 80 000,00 

  Razem: 80 000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9503


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 45/XVI/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

z dnia 17 grudnia 2020
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 45/XVI/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

z dnia 17 grudnia 2020
	Załącznik 3 Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr 45/XVI/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

z dnia 17 grudnia 2020

		2020-12-28T15:57:30+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




